СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Укурей

   25 декабря  2018г.                                                                                   №88

О внесении изменений в Решение Совета

сельского поселения «Укурейское»

№ 67 от 25.12.2017г.

«О бюджете сельского поселения

«Укурейское» на   2018 год»

Рассмотрев бюджет администрации сельского поселения «Укурейское»,  руководствуясь ст. 217 Бюджетного Кодекса РФ от 31 июля 1998 года. №145-ФЗ (с изменениями), Совет сельского поселения «Укурейское» решил:

1. Утвердить общий объём собственных доходов в сумме 372 100 рублей

        ( Приложение; №6; пояснительная записка  прилагается)

2.  Настоящее Решение Совета сельского поселения «Укурейское» вступает в        силу со дня его официального опубликования.

   3.  Настоящее Решение направить Главе сельского поселения «Укурейское»            для подписания и обнародования.

  Глава сельского поселения «Укурейское»:                             /Макаров А.Н./

                                                                                                  Приложение № 6

                                                                                          к проекту Решения Совета сельского

                                                                                          поселения «Укурейское»

                                                                                          «О   бюджете сельского

                                                                                           поселения  «Укурейское» на 2018год»

                                                                                           № 88 от  25.12.2018г.

Объёмы поступления доходов в  бюджет сельского поселения «Укурейское» по основным источникам на 2018 год

	Код  бюджетной

классификации

Российской

Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	(тыс. рублей)

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	372,1

	1 01 00000 00 0000 000
	Налог на прибыль
	131,4

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	131,4

	1 05 00000 01 0000 110
	Налоги на совокупный доход
	1,5

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1,5

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	115,5

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	3,0

	1 06 06060 33 0000 110
	Земельный налог с организаций
	17,5

	1 06 06060 43 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	95,0

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	12,0

	1 08 04020 01 0000 000
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий)
	12,0

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	68,7

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	43,7

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	25,0

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	43,0

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	43,0

Пояснительная записка.

к  Решению Совета № 88 от25.12.2018г.  «О внесении изменений в Решение

Совета сельского поселения «Укурейское» № 67 от 25.12.2017г  «О бюджете

сельского поселения «Укурейское» на 2018 год»

.
                    Расходы
(тыс. Руб.)

1. Внести в доходную часть по налоговым и неналоговым доходам путем передвижек следующие изменения:

- налог на доходы физических лиц  за счет поступлений увеличен на  6,0, утверждено 131,4;

- единый сельскохозяйственный налог увеличен на 0,5, утверждено 1,5

- налог на имущества утверждено 3,0

- земельный налог организаций уменьшен на 94,0, утверждено 17,5

- земельный налог физических лиц увеличивается на 53,0, утверждёно 95,0

- государственная пошлина увеличивается на 7,0, утверждено всего 12,0

 - Аренда земли утверждено 43,7

- аренда имущества уменьшается на 10,0, утверждено 25,0

- прочие неналоговые доходы увеличивается на 38,0, утверждено 43,0

 Внести в Решение Совета сельского поселения «Укурейское» № 67 от 25.12.17г. «О бюджете сельского поселения «Укурейское»  на   2018 год»

Исполнитель:                                      Штанкова Н.А.